Pasiūlyme nurodytų prekių asortimentas, pavadinimai, kokybė, sudėtis, standartai, fasavimo 

ar pakavimo reikalavimai, orientaciniai kiekiai nurodyti šios Sutarties 1 priede „Prekių sąrašas“, kuris 

yra neatskiriama šios sutarties dalis. Preliminari sutarties kaina yra 6182,52 EUR.(Šeši tūkstančiai 

šimtas aštuoniasdešimt du eurai 52 et.) su PVM.

2.2. Kai sutarties kainai įtaką daro pasikeitęs PVM mokestis, tokiu atveju padidėjus/sumažėjus 

PVM mokesčiui, pokyčio skirtumu perkamų prekių kaina perskaičiuojama, atitinkamai ją  padidinant 

ar sumažinant, šalims pasirašant papildomą susitarimą.